

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 102452390

Data publicarii	06.09.24	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.031,75 RON - 4.031,75 RON

Descriere: Hochland Branza Topita Triunghi Smantana 140 g 305108 6,82 RON 64 buc. 436,76 RON 476,07 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Ficat de Pui * 291610 13,73 RON 5.218 kg 71,64 RON 78,09 RON incl. TVA FLORIOLE Ulei de Floarea Soarelui 6 x 1 L 91982 41,96 RON 3 buc. 125,87 RON 137,20 RON incl. TVA Fragedo Piept Pui Dezosat fara Piele 442420 26,87 RON 9.482 kg 254,78 RON 277,71 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg * 242114 17,63 RON 4 buc. 70,53 RON 76,88 RON incl. TVA File Salau de Nil Calibru 300 - 500g Congelat 6 Kg * 108151 222,06 RON 2 buc. 444,12 RON 484,09 RON incl. TVA SISSI Sunca Pulpa de Porc 650 g 230402 31,40 RON 20 buc. 627,97 RON 684,49 RON incl. TVA Hochland Cascaval cca. 1,8 Kg 270846 50,98 RON 10.776 kg 549,36 RON 598,80 RON incl. TVA Antricot de Vita Congelata cca. 2 Kg * 209377 58,89 RON 10.757 kg 633,48 RON 690,49 RON incl. TVA FOX Cremwursti Porc 95083 32,71 RON 15 kg 490,59 RON 534,74 RON incl. TVA METRO Chef Mazare Fina Congelata 2,5 Kg * 242362 24,56 RON 2 buc. 49,12 RON 53,54 RON incl. TVA BANEASA Cus-Cus 5 Kg 334990 52,98 RON 1 buc. 52,98 RON 57,75 RON incl. TVA METRO Chef Fasole Verde Taiata Congelata 2,5 Kg * 242111 21,08 RON 2 buc. 42,16 RON 45,95 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 5,03 RON 36.28 kg 182,39 RON 198,81 RON incl. TVA
